[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                            03.03.  2016г.
	2016
	 №

	17
172

Об утверждении  проекта планировки и межевания территории малоэтажной застройки в мкр. им. Михаила Шатова в г.Канске
         На основании ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 17.02.2016, руководствуясь ст.30, 47.2. Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить проект планировки и межевания территории малоэтажной застройки в мкр. им. Михаила Шатова в г.Канске в границах проектирования площадью – 17,175 га, проектная плотность населения – 17 чел./га согласно приложению.
          2.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска Назаровой А.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и  организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации г. Канска  Ю.С. Щербатых.

          4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Канска                                                                                    Н.Н. Качан